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               Piła, dnia 23 września 2015 roku 

 

WO.0021.85.2015.VIII 

 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 16 września 2015 roku 

 

I Zarząd Powiatu  rozpatrywał projekt uchwały Rady Powiatu w Pile: 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015. 

Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

i skierował ją pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w dniu 24 września 2015 r. 
 

II Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Pile 

pełnomocnictwa do realizacji w okresie 01.01.2015 r. - 31.12.2015 r. projektu 

pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie 

pilskim (I)”, opracowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6 Rynek pracy, Działanie 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy - projekty 

pozakonkursowe realizowane przez PSZ; 

2. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu 

Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem dotychczasowemu najemcy; 

3. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

4. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015; 

5. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 

ustalonych w budżecie powiatu na rok 2015 oraz w planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej na rok 2015 dochodów i wydatków 

budżetowych. 

 

III Zarząd rozpatrywał wnioski: 

1. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zmianę planu 

finansowego wydatków (z zakresu administracji rządowej), polegających 

na przeniesieniu środków w kwocie 2 677,00 zł w ramach działu 754, rozdziału 

75411 między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa oszczędności uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń 

funkcjonariuszy w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim, zostaną 

przeznaczone na wypłatę nagród uznaniowych dla funkcjonariuszy, którzy 

wykonywali zadania służbowe w zastępstwie strażaków przebywających 

na zwolnieniach lekarskich; 

2. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zwiększenie 

planu finansowego wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Pile o kwotę 214 924,00 zł, z jednoczesnym zaklasyfikowaniem tych środków 

w paragrafie 4060. Powyższe wynika ze zwiększenia, na podstawie zawiadomienia 

Wojewody Wielkopolskiego Nr 464/14 z dnia 19 sierpnia 2015 r., planu dotacji 

celowych na rok 2015, z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
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Straży Pożarnej w Pile na uzupełnienie braków na rekompensatę pieniężną 

za przedłużony czas służb (nadgodziny) w okresie rozliczeniowym; 

3. Sekretarza Powiatu Pilskiego o zmianę budżetu powiatu na rok 2015 polegającą 

na zmniejszeniu dochodów (dział 754, rozdz. 75411, § 244) i wydatków (dział 

754, rozdz. 75411, § 4210) o kwotę 3 500,00 zł. Powyższe wynika ze zmniejszenia 

dotacji z Funduszu Wsparcia przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Poznaniu przeznaczonej na bieżące wydatki Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Pile; 

4. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego  

i Aktywizacji Niepełnosprawnych o zwiększenie planu finansowego Wydziału  

o kwotę 43 048,00 zł. Powyższe wynika z decyzji Ministra Finansów z dnia 

24 lutego 2015 r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2015 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z udzieleniem jednorazowej 

pomocy dla repatriantów i ich rodzin (zwrot kosztów przejazdu, zasiłki 

na zagospodarowanie i bieżące utrzymanie, zwrot kosztów związanych 

z podjęciem nauki); 

5. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wyrażenie zgody na wykonanie 

remontu dachu stolarni na terenie Wyrzyskiej Kolejki Powiatowej  

w Białośliwiu, zakupu akumulatorów i farb niezbędnych do malowania 

lokomotywy spalinowej LYD2, a także o zwiększenie wydatków na opłaty 

za energię elektryczną, poprzez przeniesienie środków w kwocie 8 700,00 zł 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz o zwiększenie planu dochodów 

i wydatków o kwotę 10 000,00 zł, stanowiącą pomoc finansową przekazaną dla 

Powiatu Pilskiego przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kolei wąskotorowej. 

6. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 1 900,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, tj. w dziale 710 – działalność usługowa, 

rozdziale 71014 – opracowania geodezyjne i kartograficzne kwoty w wysokości 

1 000,00 zł z przeznaczeniem na potrzeby wznowienia znaków granicznych 

na działce, przeznaczonej do sprzedaży, położonej przy ul. Kaczorskiej w Pile; 

w dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 7005 – gospodarka gruntami 

i nieruchomościami środków w wysokości 900,00 zł, w związku z potrzebą 

wykonania badania stanów prawnych działek będących własnością Skarbu 

Państwa; 

7. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w  kwocie 1 800,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na wykonanie specjalistycznej 

ekspertyzy, przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności, dotyczącej 

legalności zarybienia jeziora Płotki rybami obcego gatunku.  

8. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 

w zakresie wydatków bieżących, polegających na przeniesieniu środków w kwocie 

6 250,00 zł w ramach rozdziałów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 

(z paragrafu 4210 do 4190), umożliwiając prawidłową klasyfikację wydatków 

na nagrody konkursowe. Zmiany dotyczą liceów ogólnokształcących oraz 

placówek wychowania pozaszkolnego, tj. Młodzieżowego Domu Kultury w Pile; 

9. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 

w zakresie wydatków bieżących, polegających na przeniesieniu środków w kwocie 

16 288,00 zł w ramach rozdziałów miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

(z paragrafu 4210 – zakup materiałów i wyposażenia i paragrafu 4300 – zakup 

usług pozostałych do paragrafu 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
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i książek), uwzględniając prawidłową klasyfikację wydatków związanych 

z zakupem wydawnictw fachowych, prasy i książek. Zmiany dotyczą: liceów 

ogólnokształcących (I Liceum Ogólnokształcące w Pile, Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy), szkół zawodowych (Zespół Szkół 

Ekonomicznych w Pile, Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile, Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Pile, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. KEN 

w Pile) oraz poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni 

specjalistycznych (Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile); 

10. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie 

powiatu na rok 2015 w zakresie wydatków bieżących Wydziału Oświaty, 

polegających na dokonaniu przeniesień w planie finansowym wydatków kwoty 

950 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych; 

11. Dyrektora Gabinetu Starosty o dokonanie zmian w planie finansowym 

polegających na zwiększeniu planu o łączną kwotę 12 650,00 zł. Środki te zostaną 

przeznaczone na wydatki związane z wyjazdem młodzieży do Niemiec oraz zakup 

materiału na flagę, która posłuży do bicia rekordu Guinnessa w dniu 11 listopada 

2015 r. 

12. Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana 

w Pile o przeniesienie kwoty 33 200,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. Powyższa kwota zostanie przeniesiona ze środków przeznaczonych 

na dotację podmiotową na paragraf związany z dotacjami celowymi. Dokonanie 

zmian pozwoli na realizację projektów: „Książka jest OK.”, „Książka 

do zjedzenia”, a także dokonanie zakupu zbiorów multimedialnych i prasy 

specjalistycznej do Biblioteki Głównej.   

13. Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile o zmianę planu 

finansowego  dochodów na 2015 r., polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 

2 250,00 zł. Powyższe wynika z uzyskanych przez Placówkę Opiekuńczo-

Wychowawczą w Pile darowizn pieniężnych z Philips Lighting Poland S.A. 

(program Wolontariatu Pracowniczego PLP Inicjatywy) oraz od osób fizycznych. 

14. Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile o zmianę planu 

finansowego  wydatków na 2015 r., polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 

2 250,00 zł, pozyskaną przez placówkę darowizn pieniężnych. Środki przekazane 

zostaną na wypłatę „kieszonkowego” dla wychowanków placówki, zakup 

materiałów i wyposażenia oraz na finansowanie wydatków związanych 

z organizacją II pikniku ekologicznego. 

15. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 

wydatków powiatu na rok 2015 o kwotę 17 585,82 zł, w związku 

z przewidywanym zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Sanockim,  

a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w Domu Dziecka w Sanoku 

oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie. 

Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w w/w placówce wynosi 4 433,40 zł. 

16. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 

wydatków budżetu powiatu na rok 2015 o kwotę 14 392,22 zł, w związku 

z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Szamotulskim, a Powiatem 

Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 

„NEGEB” w Szamotułach oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków 

na opiekę i wychowanie.  
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17. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 

dochodów powiatu na rok 2015 o kwotę 2 746,45 zł, w związku z zakończeniem 

porozumienia pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem Koszalińskim w sprawie 

umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu 

i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie.  

18. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu 

wydatków powiatu na rok 2015 o kwotę 45 480,00 zł, w związku 

z przewidywanym zawarciem porozumienia pomiędzy Powiatem Pleszewskim,  

a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w Domu Dziecka w Pleszewie 

oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie. Średni 

miesięczny koszt utrzymania dziecka w w/w placówce wynosi 3 790,00 zł.  

Zarząd Powiatu w Pile jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył w/w wnioski. 

 

19. Komendanta Powiatowego Policji w Pile o rozważenie możliwości wykorzystania 

środków finansowych w wysokości 5 372,81 zł z przeznaczeniem na zakup 

brakującego sprzętu komputerowego oraz akcesoriów informatycznych, 

w związku z wprowadzeniem elektronicznego rejestru śledztw i dochodzeń. 

Zarząd Powiatu stosunkiem głosów 4 „za” przyjęciem wniosku, 

1 „wstrzymujący” pozytywnie rozpatrzył wniosek, na kwotę w wysokości 

5 372,00 zł. 

 

20. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zajęcie stanowiska  

w sprawie ewentualnego podpisania deklaracji o ustanowieniu preferencyjnych 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego; 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za utrzymaniem obowiązujących 

w Powiecie Pilskim stawek opłat, przyjętych uchwałą nr XII.115.2011 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 22 grudnia 2011 r., za zajęcie pasa drogowego. 

Tym samym nie wyraził zgody na podpisanie deklaracji Ministerstwa 

Administracji i Cyfryzacji o ustanowieniu preferencyjnych stawek opłat 

za zajęcie pasa drogowego. 

 

21. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wprowadzenie do wykazu zadań 

planowanych do realizacji w ramach wydatków majątkowych na rok 2015 zadania 

inwestycyjnego pn. „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 11898P 

w m. Tłukomy” 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku dotyczącego wprowadzenia do wykazu zadań planowanych do realizacji 

w ramach wydatków majątkowych na rok 2015 zadania inwestycyjnego 

pn. „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 11898P w m. Tłukomy”. 

 

22. Dyrektora Wydziału Nieruchomości w sprawie podjęcia przez Zarząd Powiatu 

w Pile decyzji o rozwiązaniu umowy najmu lokalu użytkowego w budynku poł. 

w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B 

Zarząd Powiatu stosunkiem głosów 4 „za” przyjęciem wniosku, 

1 „wstrzymujący”, wyraził zgodę na opuszczenie – zwolnienie z dniem 

1 października 2015 r. wynajmowanego lokalu w budynku przy al. Wojska 

Polskiego 49B.  
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23. Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 

w zakresie wydatków bieżących i majątkowych: 

 Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Pile, polegających na utworzeniu 

paragrafu 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

i zwiększenie planu finansowego wydatków o kwotę 6 715,00 zł., 

z przeznaczeniem na zakup nowej szatkownicy do warzyw, 

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Pile polegających na przeniesieniu planu finansowego wydatków między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2 860,00 zł, 

w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek wyrażając zgodę na: 

 zwiększenie, z oszczędności powstałych w budżecie w dziale 750, rozdziale 

75020, paragrafie 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii, planu finansowego wydatków w Zespole Szkół im. Stanisława 

Staszica w Pile o kwotę 6 715,00 zł, 

  przeniesienie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Pile w kwocie 

2 860,00 zł między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

24. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki 

w Łobżenicy o wyrażenie zgody na nawiązanie współpracy pomiędzy Zespołem 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy 

a Zamiejscowym Ośrodkiem Dydaktycznym w Pile Uniwersytetu Adama 

Mickiewicza w Poznaniu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wniosek do wiadomości, wyrażając zgodę 

na nawiązanie współpracy pomiędzy Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy a Zamiejscowym Ośrodkiem 

Dydaktycznym w Pile Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu. 
 

25. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Pile, 

polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 7 065,00 zł. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę 

na przeniesienie środków w kwocie 7 065,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w planie wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. KEN w Pile. 

 

26. Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. KEN w Pile o wyrażenie 

zgody na podział oddziału klasy I w zasadniczej szkole zawodowej 

(wielozawodowej) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Pile. Oddział klasy I liczy obecnie 43 uczniów 

(20 sprzedawców i 23 w zawodach: lakiernik, tapicer i elektromechanik). 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie opowiedział się za dokonaniem 

podziału oddziału klasy I w zasadniczej szkole zawodowej (wielozawodowej) 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. KEN w Pile. 

 

27. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie 

powiatu na rok 2015 w zakresie dochodów i wydatków bieżących budżetu 

powiatu, polegających na: 

a) Wydział Oświaty 
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 zwiększeniu planu dochodów o kwotę 4 540,00 zł, w związku 

ze zwiększeniem planu przez Powiat Chodzieski na realizację przez Powiat 

Pilski zadania publicznego polegającego na przeprowadzaniu badań 

i wydawaniu opinii o potrzebie wspomagania rozwoju dziecka, orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie 

indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci 

niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera z Powiatu Chodzieskiego (zgodnie z zawartym porozumieniem),  

 przeniesieniu planu finansowego wydatków w kwocie 160,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z prawidłowym 

klasyfikowaniem zakupów wydawnictw fachowych, 

b) Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile  

 zwiększeniu planu finansowego wydatków o kwotę 4 540,00 zł., w celu 

zabezpieczenia środków na realizację przez Powiat Pilski zadania 

publicznego polegającego a przeprowadzaniu badań i wydawaniu opinii 

o potrzebie wspomagania rozwoju dziecka, orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz 

dzieci z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera z Powiatu Chodzieskiego 

(zgodnie z zawartym porozumieniem). 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na: 

 zwiększenie planu dochodów Wydziału Oświaty o kwotę 4 540,00 zł, 

 przeniesienie planu finansowego wydatków Wydziału Oświaty w kwocie 160,00 

zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych w Pile o kwotę 4 540,00 zł. 

 

28. Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile o wyrażenie zgody na podział 

na grupy, na języku angielskim w klasie III b w zawodzie technik ekonomista 

w Zespole Szkół Ekonomicznych w Pile. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę 

na podział na grupy na języku angielskim w klasie III b w zawodzie technik 

ekonomista w Zespole Szkół Ekonomicznych w Pile, w ramach własnego 

posiadanego budżetu. 

 

29. Dyrektora Gabinetu Starosty o zajęcie, przez Zarząd Powiatu w Pile, stanowiska 

w sprawie pisma Przewodniczącego Nadnoteckiego Szkolnego Związku 

Sportowego w Pile dot. prośby o przyznanie środków finansowych w wysokości 

4 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, przyznając 

Nadnoteckiemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Pile środki finansowe 

na zakup sprzętu sportowego, w wysokości 4 000,00 zł – na nagrody dla szkół 

za najlepsze rezultaty we współzawodnictwie, w ramach zakończonej 

XVI Powiatowej Olimpiady Dzieci i Młodzieży Powiatu Pilskiego. 
 

30. Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej przez Klub 

Sportowy Sporty Walki Piła (w ramach tzw. małych zleceń) na realizację zadania 

publicznego: „Gala Boksu i K1”, wyszczególnionego w art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej. Zadanie realizowane będzie w terminie 

od 19 do 26 września 2015 r. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, 
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wyceniona została przez oferenta na kwotę 5 000,00 zł, co stanowi 59% kosztów 

całego zadania (całkowity koszt zadania - 8 400,00 zł). 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Klub 

Sportowy Sporty Walki Piła w ramach tzw. małych zleceń na realizację zadania: 

„Gala Boksu i K1”, przekazując dotację w kwocie 5 000,00 zł.  

 

31. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie o sprostowanie wniosku 

nr 14/2015 będącego przedmiotem obrad Zarządu Powiatu w Pile w dniu 

26 sierpnia 2015 r. Sprostowanie dotyczy przeniesienia środków w planie 

wydatków Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie kwoty 12 280,00 zł w dziale 

852, rozdziale 05202, paragrafie 421. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął sprostowanie dot. wniosku nr 14/2015 

będącego przedmiotem obrad Zarządu Powiatu w Pile w dniu 26 sierpnia 2015 r. 

 

IV Zarząd rozpatrywał: 

1. projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie 

poprawy stanu technicznego zatoki i pętli autobusowej usytuowanej w Dolaszewie 

na ul. Topolowej. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile, a także o skierowaniu do Wójta 

Gminy Szydłowo oraz przedstawiciela Miejskiego Zakładu Komunikacji 

Miejskiej w Pile informacji o możliwości uczestnictwa w spotkaniu w sprawie 

dotyczącej wyznaczenia nowego przystanku oraz podjęcia niezbędnych działań, 

w celu realizacji zgłoszonych w interpelacji wniosków.  

 

2. Uzupełnienie informacji przedstawionej na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Pile 

w dniu 9 września 2015 r. dotyczącej wskazania podmiotu, który zawarł umowę 

z Uczniowskim Klubem Sportowym Soccer Stars na użytkowanie obiektu 

sportowego. 

Zarząd Powiatu przyjął uzupełnienie informacji dotyczącej wskazania podmiotu, 

który zawarł umowę z Uczniowskim Klubem Sportowym Soccer Stars 

na nieodpłatne użytkowanie obiektu sportowego do wiadomości. 

 

3. Projekt tablicy informacyjnej o dofinansowaniu przedsięwzięcia inwestycyjnego/ 

budowy drogi z budżetu Powiatu Pilskiego.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za omówieniem tematu dotyczącego 

projektu tablicy informacyjnej o dofinansowaniu przedsięwzięcia 

inwestycyjnego/budowy drogi z budżetu Powiatu Pilskiego na kolejnym 

posiedzeniu. Jednocześnie zobowiązał Dyrektora Gabinetu Starosty 

do przygotowania i przedstawienia roboczej wersji tablicy informacyjnej 

o wymiarach rzeczywistych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Monika Kolankowska 

  


